（二）本次归属股票来源情况

本次归属的股票来源为公司向激励对象定向发行的A股普通股股票。

（三）归属人数

本次归属的激励对象人数为118人。

4

三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况

（一）本次归属股票的上市流通日：2025年9月19日

（二）本次归属股票的上市流通数量：4,042,200股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持有

的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收

益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本次激励计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第15号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律、

法规、规范性文件和《杭华油墨股份有限公司章程》中对公司董事、高级管理人

员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司

股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次股本变动情况

单位：股

变动前 本次变动 变动后

股本总数 420,128,500 4,042,200 424,170,700

本次股本变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年9月8日出具了《验资报告》天

健验〔2025〕267号，对公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属

期满足激励条件的激励对象出资情况进行了审验。经审验，截至2025年8月28日，

公司已收到118名激励对象以货币缴纳的出资额合计人民币12,530,820.00元，其

中计入股本4,042,200.00元，计入资本公积（股本溢价）8,488,620.00元。

2025年9月15日，公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期

的股份登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证

5

券变更登记证明》。

五、本次股本变动前后相关投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份

比例的变化情况

本次限制性股票归属后，公司总股本增加至424,170,700股，导致公司5%以上

股东持股比例被动稀释，其中杭州市实业投资集团有限公司权益变动触及1%刻度，

具体如下：

股东名称
变动前持股数量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例

（%）

杭州市实业投资

集团有限公司
156,000,000 37.13 156,000,000 36.78

杭州协丰投资管

理合伙企业（有

限合伙）

5,712,923 1.36 5,712,923 1.35

合计 161,712,923 38.49 161,712,923 38.13

株 式 会 社 T&K

TOKA
111,790,545 26.61 111,790,545 26.36

注1：杭州市实业投资集团有限公司和杭州协丰投资管理合伙企业（有限合伙）为公司共同的控股

股东、实际控制人，双方保持一致行动，对公司形成共同控制。

注2：上表如有合计与各分项数值之和尾数不符的情况均为四舍五入原因造成。

本次权益变动系公司总股本变动导致的持股比例的被动变化，不会导致公司

控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

六、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司《2025年半年度报告》，公司2025年1-6月实现归属于上市公司股东

的净利润46,505,600.56元，公司2025年1-6月基本每股收益为0.11元/股。本次归

属后，以归属后总股本424,170,700股为基数计算，在归属于上市公司股东的净利

润不变的情况下，公司2025年1-6月基本每股收益将相应摊薄。

本次归属的限制性股票数量为4,042,200股，占归属前公司总股本的比例约为

0.96%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

杭华油墨股份有限公司董事会

2025 年 9 月 17 日

	重要内容提示：
	一、本次限制性股票归属的决策程序及相关信息披露
	二、本次限制性股票归属的基本情况
	（一）本次归属的股份数量
	（二）本次归属股票来源情况
	（三）归属人数

	三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况